
Załącznik nr 8 – Wzór wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych

…........................................................
(miejsce i data sporządzenia)

1. ZAMAWIAJĄCY:

GMINA KLUKI
KLUKI 88
97-415 KLUKI

2. WYKONAWCA: 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy

Oświadczam, że podczas realizacji zamówienia będę dysponował : 

Lp.
NARZĘDZIA, WYPOSAŻENIE ZAKŁADU, 
URZĄDZENIA TECHNICZNE

Informacja o podstawie do
dysponowania zasobami 

1  

2

3

4

5

……………………………………..
Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania

niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)


